
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 3

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

MNICHOVO HRADIŠTĚ

SOBOTA 23.09.2017
16:30 HOD.

Rozhodčí: R Pudil Václav
AR1 Pospíšil Miloslav
AR2 Mucha Daniel

www.fotbal-divisov.cz



Babka 
Tomáš

Janovský 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Lehán 
Marko

Blažíček 
Jakub

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Svoboda 
Lukáš

Vondrák 
Jan

Macháček 
Tomáš

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

66' Janovský 
Lukáš > Jíša Jan

89' Janovský 
Zdeněk > Oberleitner 

Vít

Divišov nenašel na nováčka recept
Pěčice - Divišov 3:0 (2:0)

Autor: Petr Roubíček

Nováček I. A fotbalové třídy Pěčice, který drží druhou příčku, si v domácím 
prostředí poradil s Divišovem, třígólovým rozdílem.

Po vyrovnané dvacetiminutovce domácí postupem času přebírali otěže 
zápasu, byli lepší v kombinaci ve středu hřiště a po stranách hrozili rychlými 
brejky, kterými se dostávali do zakončení. Po jednom centru, který nový 
gólman Divišova Tomáš Babka (přišel z Bílkovic), nešťastně vyhodnotil, padla 
první branka. "Soupeře jsme posadili ještě více do sedla. A po vyložené šanci, 

kterou jsme přežili, jsme inkasovali podruhé, když si náš gólman srazil míč po rohu do sítě," poukázal trenér Divišova Ivan 
Vondrák na zbytečné góly.

Po obrátce se hosté více objevovali před brankou domácích, ale zradila je koncovka. Domácí využili otevřenější obranu 
Divišova ke vstřelení třetí branky. "Soupeř vyhrál zaslouženě. Víc než prohra mne mrzí, že jsme nevstřelili gól. Gólová 
sterilita nás tak trápí dál," povzdechl si divišovský kouč.

Pěčice - Divišov 3:0 (2:0)
Branky: Novák Ondřej (23'), Babka Tomáš (39' vlastní), Kiceluk Antonín (74')
ŽK: Kořínek Aleš (88') - Janovský Lukáš (27'), Hanuš Marek (42'), Pekárek Zdeněk (69')
Rozhodčí: Ježek Ondřej, Sandev Viktor, Pejša Jakub

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 6 5 0 1 16: 5 15
2. Pěčice 6 5 0 1 15: 9 14
3. Čelákovice 6 4 0 2 22:12 12
4. Kosmonosy 6 4 0 2 19:11 11
5. Poděbrady 6 4 0 2 12: 6 11
6. Záryby 6 4 0 2 12:13 11
7. Český Brod B 6 3 0 3 12:11 10
8. Kly 6 3 0 3 11:11 9
9. Divišov 6 3 0 3 8:11 9

10. Lysá nad Label 6 2 0 4 7:11 7
11. Mělník 6 2 0 4 7:15 7
12. Uhlířské Janovice 6 2 0 4 8:12 6
13. Sázava 6 2 0 4 10:15 6
14. Mnichovo Hradišťě 6 2 0 4 9:14 6
15. Luštěnice 6 2 0 4 6:14 6
16. Velim 6 1 0 5 10:14 4

6. KOLO

Vyšehořovice Uhlířské Janovice 4:0 ( 3:0 )
Čelákovice Český Brod B 4:3 P ( 1:1 )
Luštěnice Sázava 1:0 ( 0:0 )
Pěčice Divišov 3:0 ( 2:0 )
Kosmonosy Mělník 5:0 ( 3:0 )
Lysá nad Label Záryby 2:3 P ( 1:0 )
Velim Kly 3:2 ( 3:2 )
Mnichovo Hradišťě Poděbrady 0:3 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Langer 
David

Šimáček 
Pavel

Cacák 
Milan

Zámostný 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Gazda 
Vítězslav

Šmíd 
Filip

Adam 
Martin

Vobořil 
Lukáš

Zámostný 
Jan

Hák 
Zdeněk

Střídání

Ratměřice - Divišov B 2:3
Autor: Lukáš Zámostný

K dalšímu mistrovskému utkání tentokráte Vosy zavítaly do Ratměřic a to se 
značně "zeštíhlenou" sestavou, kdy až těsně před utkáním dorazil narychlo 
povolaný jedenáctý hráč sestavy Víťa Gazda - kterému tímto celý tým děkuje. 
Na hřišti po prvotním oťukávání poprvé vážněji zahrozili domácí a pro Vosy to 
hned znamenalo míč v jejich síti, kdy nestačily pokrýt přízemní centr a 
domácímu útočníkovi tak nabídly příležitost ke snadnému otevření skóre. 
Vosy se naštěstí z inkasované branky rychle oklepaly a po několika minutách 

následovala odpověď - Honza Zámostný vybojoval zdánlivě ztracený míč ve velkém vápně domácích a zpětnou přihrávkou 
vyzval ke skórování Lukáše Vobořila, který bezpečně trefil odkrytou svatyni domácích a srovnal stav utkání. Vosy 
povzbuzeny vyrovnáním se i nadále tlačily před domácí bránu, z několika velkých šancí se bohužel další radosti nedočkaly 
a tak opět udeřilo na druhé straně, kdy tečovaná střela zapadla přesně ke vzdálenější tyči. I tentokráte na sebe naštěstí 
vyrovnání nedalo dlouho čekat - po rychlém přečíslení 3 na 2 se Zdeněk Hák riskantně rozhodl pro samostatné zakončení 
z 30 metrů a přehodil špatně postaveného brankáře domácích.

V druhé půli Vosy začaly přebírat iniciativu a svou aktivitou čím dál více zatápěly domácí obraně. Domácí pak hrozili 
hlavně ze standartních situací, ale bezvýsledně, když jim ke změně stavu nepomohla ani nařízená penalta, kterou 
fantasticky vychytal brankář Vos David Langer. Tato situace opět ještě více pomohla stmelit celý tým, který byl čtvrt hodiny 
před koncem za svou snahu odměněn. Po rohovém kopu se k odraženému míči ve velkém vápně dostal nikým nehlídám 
forvard Vos Zdeněk Hák a s instinktem zabijáka přesně zavěsil. Vosy si pak důležité vítězství už vzít nenechaly a týmovým 
bojovným výkonem si domů odvezly 3 body.

Ratměřice - Divišov B 2:3 (2:2)
Branky: Maršíček Pavel (6'), Semerád Tomáš (34') - Vobořil Lukáš (8'), Hák Zdeněk (36', 85')
ŽK: Cacák Milan (10'), Zámostný Jan (46'), Hák Zdeněk (59')
Rozhodčí: Tinák Ladislav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Struhařov B 4 4 0 0 23: 6 12
2. Křivsoudov 4 3 1 0 26: 5 10
3. Bílkovice 4 3 0 1 14: 8 9
4. Tichonice 4 3 0 1 18:14 9
5. Divišov B 4 3 0 1 16:12 9
6. Kondrac B 4 2 0 2 11:16 6
7. Nesperská Lhota 4 1 1 2 9: 9 4
8. Zdislavice 4 1 1 2 8: 9 4
9. Načeradec 4 1 1 2 11:13 4

10. Trhový Štěpánov B 4 1 1 2 4:10 4
11. Čechtice 4 1 0 3 10:22 3
12. Kamberk 4 1 0 3 10:23 3
13. Ratměřice 4 0 2 2 9:12 2
14. Dolní Kralovice B 4 0 1 3 5:15 1

4. KOLO

Čechtice Tichonice 4:8 ( 2:4 )
Křivsoudov Kondrac B 11:2 ( 7:1 )
Trhový Štěpánov B Bílkovice 0:5 ( 0:4 )
Kamberk Dolní Kralovice B 5:1 ( 3:1 )
Ratměřice Divišov B 2:3 ( 2:2 )
Zdislavice Načeradec 2:1 ( 0:0 )
Nesperská Lhota Struhařov B 1:3 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Sedlec-Prčice - Divišov 9:0 (6:0)
Branky: 

Trhový Štěpánov/Zruč - Divišov 10:0 (5:0)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov B 3 3 0 0 36: 2 9
2. Benešov A 3 3 0 0 27:12 9
3. Votice 4 3 0 1 28:14 9
4. Senohraby 3 2 0 1 5:12 6
5. Trhový Štěpánov/Zruč 2 1 1 0 12: 2 4
6. Týnec nad Sázavou 2 1 1 0 10: 3 4
7. Sedlec-Prčice 3 1 0 2 16:11 3
8. Teplýšovice 2 1 0 1 9: 5 3
9. Soběhrdy 4 0 2 2 6:10 2

10. Zdislavice 4 0 0 4 3:38 0
11. Divišov 4 0 0 4 0:43 0

4. KOLO

Sedlec-Prčice Divišov 9: 0 ( 6:0 )
Soběhrdy Trhový Štěpánov/Zruč 2: 2 ( 2:1 )
Benešov A Senohraby 11: 1 ( 5:1 )
Votice Teplýšovice 4: 2 ( 2:0 )
Zdislavice Benešov B 2:16 ( 0:7 )

PŘÍPRAVKA
Křivsoudov - Divišov/Ostředek 1:10 (1:4)
Branky: Šturc (5), Bumbálek (2), Komenda (2), Koutník

Načeradec - Divišov/Ostředek 0:7 (0:2)
Branky: Bumbálek (2), Komenda (2), Trutnovský, Pejša, Smrkovský

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vlašim A 4 4 0 0 44:15 12
2. Vlašim B 4 3 1 0 64: 3 10
3. Zdislavice 4 3 0 1 53:20 9
4. Čechtice 4 3 0 1 24:13 9
5. Vracovice 4 2 1 1 27:18 7
6. Divišov/Ostředek 4 2 0 2 20:26 6
7. Dolní Kralovice 4 2 0 2 34:47 6
8. Kácov 4 1 1 2 29:30 4
9. Bílkovice 4 1 1 2 15:17 4

10. Načeradec 3 0 0 3 6:28 0
11. Křivsoudov 3 0 0 3 3:32 0
12. Kamberk/Louňovice p.Bl. 4 0 0 4 6:76 0

4. KOLO

Křivsoudov Divišov/Ostředek 1:10 ( 1:4 )
Dolní Kralovice Načeradec 12: 3 ( 6:0 )
Kácov Čechtice 1: 8 ( 0:4 )
Bílkovice Vlašim B 0: 0
Zdislavice Vlašim A 6:11 ( 3:3 )
Vracovice Kamberk/Louňovice p.Bl. 16: 1 ( 9:0 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Velim SOBOTA 07.10. 16:00
DIVIŠOV B - Kamberk NEDĚLE 08.10. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


